



Referat fra bestyrelsesmøde

Dato	4. februar 2025
Klokken	19.00 – ca. 21.30
Sted	Rullegårdsvej 28
Deltagere	Bent, Arne, Carl, Kirsten, Mie. Anita på teams
Afbud	Mette,

Dagsorden

Punkt	Tekst	Orientering/Beslutning
1	Godkendelse/ underskrift af referat fra sidste møde v/sekretæren	Underskrives uden kommentarer! Anita scanner og returnerer.
2	Overordnet status over klubbens virksomhed v/formanden/næstformanden	Mie gennemgik punkter fra FU møde. Ny klubsekretær er ansat fra 1/3. Mie og Bent laver et introduktionsprogram. De nye regler vedr. ny WHS-rating vil Mie og Bent tage sig af. Medlemstallet er faldet Mie viste afviklingen fra 1700 til under 1500. ved årets start er der oftest en del udmeldinger, men senere kommer nye til. Sidste år dog ikke svarende til udmeldingerne. Flexmedlemmer søger de billigste klubber. Aftale med Lars Jespersen om reduktion af arbejdstid. Der installeres betalingsmodul i Golfbox inden 1.april. Kirsten og Mie tager til repræsentantskabsmøde i marts
3	Rapport fra kassereren og kontrol af regnskab v/kassereren	Bent gennemgik regnskabet, så langt som bogføringen gav mulighed for. På nuværende tidspunkt forventes et overskud på mellem 50-75.000kr. Medlemmer, der ikke er tilmeldt PBS, opkræves fra i år et gebyr, da LSGK ellers skal betale gebyr til PBS for udsendelse af opkrævning per post. Budget for 2025 blev gennemgået.

		<p>Vi drøftede muligheder for tiltag mht fastholdelse/rekruttering af flexmedlemmer! Følgende er på bedding 10-turs kort til 3100 kr. og 5-turs kort til 1700 kr. 3-turs til 1000kr. som tidligere kan deles.</p>
4	Rapporter fra udvalg m.m <i>Matchudvalget</i>	<p>Matchudvalget: i aktivitetskalenderen er alle tidspunkter vejledende og vil kun blive opdateret i Golfbox. Matchfee bliver fremover 75,-kr. Pink cup dog 100 kr. Klubmesterskaber er gratis.</p> <p>Spisning til GF betaler klubben, men til åbningsmatchen skal medlemmerne selv betale. Tilmelding til GF-frokost kan allerede nu ske på Golfbox.</p> <p>Tilmelding til matcher og diverse spisninger bliver åbnet 1. april, og der skal betales ved tilmelding. Er det ikke muligt at betale online må tilmelding og kontant betaling ske i sekretariatets åbningstid.</p> <p>Rekrutteringsudvalg: Mie vil indkalde til møde.</p> <p>Handicap og regeludvalget: der tilbydes regeluddannelse i Dansk Golf. Tilmelding skal ske den 7/2 til afvikling 8-9 marts i Nyborg. Bent vil se om han kan deltage.</p> <p>Bent og Mie skal mødes angående den nye WHS-rating (skal være klar 1/3 2025), som man kan læse om i Golfbox under beskeder den 29/1, og som Mie delvis redegjorde for.</p> <p>Baneudvalg: Bent redegjorde for følgende:der har ikke været holdt pause i vinter. Der er fældet træer ved hul 14 og hul 13. Træer fældet bag green ved hul 15. Desuden er der lavet dybdeluftning af fairways (tager lang tid). Green keeperassistent på kursus i Grindsted vedr. vandingsanlæg.</p> <p>Der er beskåret dunhammerne langs kanterne af flere søer. Der er brugt 3 dage hvilket forventes brugt hvert år fremover. Der vil blive støbt fundament ved maskinhuset til brug for, når der skal arbejdes med maskinerne.</p> <p>Husudvalget: Bent har bedt om tilbud på renovering og isolering af udestuen. Steen Bilberg har doneret en varmepumpe. Det er vigtigt at vi bliver bedre til at rekruttere hjælpere selv til små opgaver, så man ikke får</p>

		det indtryk, at det er bestyrelsesmedlemmer der skal udføre arbejdet.
	Generalforsamling	Vi gennemgik mulige kandidater til bestyrelsen. På næste bestyrelsesmøde planlægges dagsorden samt afvikling af GF
	Erhvervspraktik for skoleelever	Mie har ikke hørt noget fra den henvendelse hun har sendt til skolen
	To-do-liste v/Forretningsudvalget	
	Kommende mødedatoer	4/3 afholdes hos Mie på Mågevej 1/4 forberedelse af GF mødested følger. <i>Mødedato efter generalforsamling aftales med ny bestyrelse, skal afvikles senest 1.maj (jf. forretningsorden)</i>
	Eventuelt	Klargøringsdag 29/3 er på DO til næste møde. Bent mødes med forsikringselskab mhp. Gennemgang. Sekretariatet ryddes op og rengøres.

Mie Elsborg

Anita Vesterdorf

Bent Hesthaven

Arne Strøm

Kirsten Pedersen

Carl Olsen